Diretoria Geral

Apostila

Apostila - Portaria Presidência

APOSTILA DE 14-08-2017: A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve RETIFICAR a Portaria nº 3.268, de 29-6-2017, publicada em 12-7-2017, que concedeu aposentadoria a MARTHA SEARA
RABENSCHLAG, no cargo de Analista Judiciário, da Área Administrativa, Classe “C”, Padrão 13, do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região,
considerando incluídas as vantagens previstas nos artigos 14 e 15, inciso II, da Lei n° 11.416/2006, e não o fundamento legal da vantagem do
Adicional de Graduação que nela constou. BEATRIZ RENCK, Presidente do TRT da 4ª Região/RS. (Apostila nº 4.175/2017).

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 4.216, de 14-08-17, 1. CONCEDER Licença por Motivo de Afastamento do Cônjuge ao servidor FELIPE SOLANO MOREIRA MONTEIRO DA
FRANCA (104337), Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, com lotação provisória no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, a contar de 21-08-2017, nos termos do § 2º do art. 84 da Lei nº 8.112/90, com redação dada pela
Lei nº 9.527/97. 2. CONCEDER ao servidor o prazo de 20 (vinte) dias para deslocamento, no período de 21-08-2017 a 09-09-2017. (PA nº
0004105-91.2017.5.04.0000).

Nº 4.355, de 17-08-17, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, (101710) EVANDRO DE ARAUJO MENINE, da função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink. 2. DECLARAR VAGA, em
decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, do
Gabinete da Exma. Desembargadora Lucia Ehrenbrink para a 2ª VT de Lajeado. 4. NOMEAR o referido servidor para exercer o cargo em
comissão de DIRETOR DE SECRETARIA-CJ3, na 2ª VT de Lajeado. (PA nº 0005691-66.2017.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

Relatório de Correição Ordinária
 RELATÓRIO DE INSPEÇÃO CORRECIONAL ORDINÁRIA REALIZADA

NA 10ª VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGRE EM 10.05.2017

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2296/2017 Data da disponibilização: Segunda-feira, 21 de Agosto  de 2017.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110168

Diretoria Geral 1

  Apostila 1

    Apostila - Portaria Presidência 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

  Relatório 1

    Relatório Inspeção Correcional 1

ÍNDICE

2296/2017 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 21 de Agosto  de 2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 110168